平成３０年 ６月 吉日

関 係 者 各位

第４７回日本消化器がん検診学会近畿地方会

会長   水 田  和 彦

    （公 印 省 略）

保 健 衛 生 研 修 会 事 務 局

第 ２８回  保 健 衛 生 研 修 会 のご案 内

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと存じます。

平素より、当会の運営に多大のご協力を頂き、深く感謝申し上げます。

このたび、毎年定例となっております研修会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内

申し上げます。

ご多用かと存じますが、是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成３０年８月４日（土） １３時３０分～１５時３０分

２ 場  所  ピアザ淡
おう

海
み

 ３階 ３０５会議室

〒520-0801 滋賀県大津市におの浜１丁目 1-20  電話 077-527-3315
※駐車場は有料のため、公共交通機関でのご来場をお勧めします。

３ 参 加 費  ２,０００円 ※資料のみ追加でご入り用の場合 500 円

（当日お支払いください。翌日開催の地方会にも参加できます）

４ 定  員  ７０名（定員になり次第締め切らせていただきます）

５ 参加申込 別紙『参加申込書』に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸ又は郵送にて、

下記までお申込みください。

６ 締  切  平成３０年７月２０日（金）（必着）

お申込・お問合せ先（保健衛生研修会事務局）

公益財団法人滋賀県健康づくり財団

健診保健部  山本 成子

〒520-0834 滋賀県大津市御殿浜 6 番 28 号

TEL 077-536-5210 ・ FAX 077-536-5211

E-mail syamamoto@kenkou-shiga.or.jp

第２８回 保健衛生研修会プログラム

平成３０年８⽉４⽇（⼟） １３：３０〜１５：３０（受付開始１３：００）
13：00〜  受付開始
13：30〜13：40 開会 あいさつ
13：40〜15：10 講演

「がん登録と市町村の⾏うがん検診精度の評価について」
講師 ⼤阪医科⼤学 研究⽀援センター 医療統計室

 室⻑・准教授                  伊藤 ゆり ⽒

司会 京都府健康福祉部保健医療対策監

京都府⽴医科⼤学⼤学院医学研究科
地域保健医療福祉⾏政システム学 教授
地域保健医療疫学 管理教授       渡邊 能⾏ ⽒

15：10〜15：30 質疑応答 総評

   15：30         閉会

【近隣からの所要時間】

◆ JR ⼤津駅から京阪・近江バス

［草津駅⻄⼝⾏］または［⽯⼭駅⾏］

「⼤津署前」下⾞ 約 10 分

◆ JR ⼤津駅からタクシー約 5 分

◆ JR 膳所駅から徒歩約 12 分

◆ 京阪電⾞⽯場駅から徒歩約 5 分

◆ 名神⼤津インターから約 7 分

◆ 地下駐⾞場 77 台（有料）

第２８回 保健衛生研修会 参加申込書

ＦＡＸ 077-536-5211

府県名（            ）

所  属 職 種 氏  名 連絡先電話番号 学会員※

※日本消化器がん検診学会に加入されている方は○印をお願いします  ↑↑

研修会では、出来る限り皆様のご意見を反映したいと考えております。

日常の業務の中で疑問に感じることなど、ご質問がございましたら、下記にご記入ください。

また、講師あてのご質問がある場合は、講師のお名前もご記入ください。

【質問内容】

申込締切 平成３０年 7 月 20 日（金）※必着

保健衛生研修会事務局

公益財団法人滋賀県健康づくり財団 健診保健部 山本 成子

〒520-0834 滋賀県大津市御殿浜 6 番 28 号
TEL 077-536-5210 ・ FAX 077-536-5211